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GOBIERNO MUNICIPAL 2015 A 2018

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

EXISTENCIAS AL 01 DE JULIO DE 2018
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS
DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO
OTROS GASTOS

RESULTADO DE EJERCICIO // /

EXISTENCIAS AL 31 DE JULIO DE 2018

$

21,606,382.86
10,156,276.08
666.512.09
1,434.410.06

150,648,059.71
30.000.00

4,520.883.94

83.924.160.42
12,373,935.59
23,588.571.09

4,658.,967.65
0.00
151,600.00
4,575,236.82
1,167,206.38
0.00

0.00

0.00

5,092,668.55
0.00

0.00
0.00

$

33,863,581.09

0.00

150,678.059.71

4,520,883.94

119,886.667.10

10,553,010.85

0.00

5,092,668.55

0.00

5,329,960,577.77

189.062.,524.74

5,519,023,102.51

135,532,346.50

3,409,308.28

5,386,900,064.29
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