

## T LAQUEPAQUE



GOBIERNO MUNICIPAL 2015 A 2018

## ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

EXISTENCIAS AL 01 DE JULIO DE 2018			\$	5,329,960,577.77
INGRESOS:				189,062,524.74
INGRESOS DE GESTIÓN IMPUESTOS	\$	21,606,382.86	33,863,581.09	
DERECHOS PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		10,156,276.08 666,512.09 1,434,410.06		I
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	_		0.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI			150,678,059.71	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		150,648,059.71		
TRANSFERENCIAS	_	30,000.00		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			4,520,883.94	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		4,520,883.94		
TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:				5,519,023,102.51
EGRESOS:				135,532,346.50
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO			119,886,667.10	
SERVICIOS PERSONALES		83,924,160.42		
MATERIALES Y SUMINISTROS		12,373,935.59		
SERVICIOS GENERALES		23,588,571.09		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A			10,553,010.85	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P		4,658,967.65		
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO		0.00		
SUBSIDIOS		151,600.00		
AYUDAS SOCIALES		4,575,236.82		
PENSIONES Y JUBILACIONES		1,167,206.38		
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS		0.00		
DONATIVOS	_	0.00		
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES			0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	_	0.00		
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P			5,092,668.55	
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA		5,092,668.55		
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA	_	0.00		
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS			0.00	
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO		0.00		
OTROS GASTOS		0.00		
RESULTADO DE EJERCICIO // AHORRO DESAHORRO				3,409,308.28

EXISTENCIAS AL 31 DE JULIO DE 2018

5,386,900,064.29

SAN PEPRO TLA CUPA SUE DALISCO A 31 DE JULIO DE 2018

PRESIDENTE MUNICIPAL

ENCARGADO DE LA HACIENDIA NIL NICIPAL

MARÍA ELENA LIMÓN GARCÍA

L.C.P. JOSÉ ALEJANDRO RAMOS ROSAS

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENCIA